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Velkommen tilbage efter en dejlig varm og tør sommer og nu kalder efteråret med årstidens smukke farver i 
parken og skoven.  
 
Vi har over sommeren fået en del nye lejlighedsejere, hvilket betyder mange håndværkere forskellige steder 
i bebyggelsen.  Det er forståeligt, at lejlighederne renoveres, og vi beder de nye ejere om at overholde 
”Husordenen” og især ”renoverings-afsnittet”, således at det bliver til mindst gene for de øvrige beboere. 
 
 
Parkeringsforhold 
 
På trods af at vor landskabsarkitekt Pia Ingemann Ølgaard allerede den 6. marts 2018 indsendte ansøgning 
om yderligere P-pladser og på trods af mange rykkere, lykkedes det først den 6. september 2018 at få et 
møde med kommunens sagsbehandlere. 
 
Baseret på kommunens bemærkninger om beplantning og afstand til fortov m.v. har bestyrelsen nu i første 
omgang ansøgt om 4 P-pladser, der hvor ”højen” er mod skoven ud for blok A1, og hvor der hverken er 
træer eller diverse ledningsføringer under jorden, hvorfor en tilladelse til yderligere P-pladser umiddelbart 
vil være lettere at opnå og med beherskede omkostninger, idet der ikke skal ske omlægning af ledninger af 
nogen art. 
 
Bestyrelsen arbejder i øvrigt videre med sagen, herunder hvor det er muligt at etablere P-pladser uden at 
det bliver for snævert efter de gældende retningslinjer. 
 
 
Parken 
 
Bøgepurren blev smukt klippet i august af den samme gartner, som de forrige år. 
 
Det store rhododendron bed til venstre for indkørslen venter vi med at beplante til foråret, da sommerens 
tørke har medført, at vi ikke kan få ”sunde” nye planter. 
 
 

 
 

http://www.skodsborgparken.com/


 
 
 
 
 
 
 
Teknik 
 
Husk oprensning af afløb på altaner og terrasser for blade m.v., så vi undgår så mange vandskader som 
muligt. 
 
 
 
Blandet 
 
Der henvises til ikke at køre hurtigt langs med bebyggelsen - det drejer sig især om de nordlige blokke! 
 
Og et lille hjertesuk:  ryst ikke dyner, duge osv. fra altanerne.  Det ryger lige ned til beboerne nedenunder, 
enten på deres markiser eller ved blæst ind på altanerne.  Det er ikke noget man tænker over, når man 
plejer at bo i villa, men i etageejendomme må der vises hensyn! 
 
 
Datoer 
 
Ordinær generalforsamling: torsdag den 25. oktober 2018 kl. 19.30. 
 
Juletræs tænding og hygge:  søndag d. 2. december 2018. 
  
 

Bestyrelsen 


